

Ole Papuga Holding ApS
Goldbæk Alle 19, Dalby, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 33 96 04 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Ole Papuga
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Papuga Holding ApS
Goldbæk Alle 19
Dalby
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 96 04 09

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Papuga, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -94 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.293 t.kr. mod -1.103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-93.523	-80.394
1 Personaleomkostninger	-90.533	-83.441
Driftsresultat	-184.056	-163.835
Andre finansielle indtægter	646.279	1.003.379
Øvrige finansielle omkostninger	1.195.954	-2.253.863
Resultat før skat	1.658.177	-1.414.319
Skat af årets resultat	-364.943	311.285
Årets resultat	1.293.234	-1.103.034
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.171.234	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.220.834
Disponeret i alt	1.293.234	-1.103.034

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	311.285
Tilgodehavende selskabsskat	312.993	121.441
Tilgodehavender i alt	<u>312.993</u>	<u>432.726</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.057.735	11.404.383
Værdipapirer i alt	<u>13.057.735</u>	<u>11.404.383</u>
Likvide beholdninger	17.456	315.262
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.388.184</u>	<u>12.152.371</u>
Aktiver i alt	<u>13.388.184</u>	<u>12.152.371</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	13.089.162	11.917.928
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>13.291.162</u>	<u>12.115.728</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	53.658	0
Anden gæld	43.364	36.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.022</u>	<u>36.643</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>97.022</u>	<u>36.643</u>
Passiver i alt	<u>13.388.184</u>	<u>12.152.371</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	89.776	81.548
Andre omkostninger til social sikring	<u>757</u>	<u>1.893</u>
	<u>90.533</u>	<u>83.441</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>13.057.735</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>13.057.735</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.432.840</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Papuga

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Papuga

Direktør

ID: f4d7df14-b8f2-4dec-a093-876bef372b80

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 20:44:11

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 39325222-6f4b-400c-ada3-265080cd6b89

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 12:55:34

Underskrevet med MitID



Ole Papuga

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Papuga

Dirigent

ID: f4d7df14-b8f2-4dec-a093-876bef372b80

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 13:54:18

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2992d0hwjpn251872286

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.